Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacdo das Despesas com Agdes e Servigos Piblicos (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
N°DO | nepanoTa
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
26/07/2023 | 26/07/2023 | 26/07/2023 21070002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 200 ~ 3.3-20.39.00 - Oulios Senvicos de | 5 _ cpp| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 215 R$  36.400,00
— 1300 3.3.60.35.00 - Outros Senigos de | 545 - JORO LINDOMAR DE ALWETDA
31/07/2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 27070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Trceion - Pesoos Brglie O 10.811.772/0001-67 | 002/2022 182 R$  13.479,00
18/08/2023 18/08/2023 | 18/08/2023 31070016 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3-3:90.39.00 - OUlros Senicos de 1 g cap| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 218 R$  33.540,00
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 3070014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3 33: -39.00 - Oulios Sevicos de | g . cop( 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 219 RS  42.120,00
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 16080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300~ 3-3:90-39:00 - Oulios SeVigos de T g _ cap) 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 220 R$  25.870,00
18/09/2023 | 18/09/2023 | 18/09/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 3°*~3:3-90-39.00 - Oulros Servigos de [ 2102 - ANALSYS LABORATORIO 155 463 383/0001-46 |  011/2022 11190 R$  1197,64| 06/03/2024 553.526.000.111.725 QuITADA
12/102023 | 12/1022023 | 121012023 12100001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 | 033/2022 457 R$ 242160
/112023 | 17112023 | 1771172023 1110008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2>~ 3:3-90-39-00 - Oulios ervicos de [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO 1 g 463 383/0001-46 | 011/2022 11672 R$  420981| 06/03/2024 553.526.000.111.725 QuITADA
— [ 300-3.3.80.35:00 - Outros Servicos de | 1438 - MARQ 1ECH COMERCIOE
17112023 | 17112023 | 1771172023 8110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde %3.90.35.00 - Qutros >env T o 07.969.641/0001-06 | 14/223 1195 R$  3.700,00
2911203 | 29/11/2023 | 2971172023 21110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 6%~ N NOGUEIRA INFORMATICA T o7 610 33/0001-04 | 01572023 17237 R$ 129998
14/12/2023 | 141272023 | 14/1212023 30110008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >~ 3-2-00-30-00 - Oulios Servicos de [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO T og 463 333/0001-46 |  011/2022 11924 R$  19.555,03
17//012024 | 1777012024 | 177012024 15010007 | 3008 - Fundo Municipal de Sacide | 1630 ~ 3-3-90-39.00 - Oulros Servicos de [ 2102 - ANALSYS LABORATORIO 1 g 463 383/0001-46 |  011/2022 12176 RS 18.644,05
06/02/2024 | 06/02/2024 | 06/02/2024 2020014 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | ™% ~ 33-90-39.00 - Oulios Senvicos de [ 5534 . 1G0 JosE DEAQUINO | 48.360.026/0001-77 | 342023 52 RS  6.000,00
19/02/2024 | 19/02/2024 | 19/02/2024 12020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 15409““3”? 90.32.00 - Material, Bem ou [ 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - 114 905 381/0001-54 | 02472023 417 RS 22.909,26
19/02/2024 | 19/02/2024 | 19/02/2024 2010021 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1>3° - 3-3-90-30.00 - Material de 2496 - SERTAO OESTE GAS LTDA | 44.727.502/0001-94 | 032/2023 2159 R$ 305,17
26/02/2024 | 26022024 | 26/02/2024 2020015 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1> 3'3'92;32;?2; Material de 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 |  015/2023 3574 R$ 536845
26/02/2024 | 26/02/2024 | 26/02/2024 2020016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0 ~ 3-3-90-30.00 - Material de 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 | 015/2023 147 R$ 160485
— [ T638 - 3:3.00.35.00 - O0os Servigos de | 2102 - ANALISYS TABORATORIO
27/02/2024 | 27/02/2024 | 27/02/2024 2020019 | 3008 - Fundo Municipal de Satde S - outros Serv e 08.463.383/0001-46 | 011/2022 1240 | R§ 2944163
04/03/2024 | 04/03/2024 | 04/03/2024 22020002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 0-30.00 - Material de 184 - EDSON J. DEAQUINO ME | 07.318.648/0001-50 |  031/2023 485 R$ 628883
04/03/2024 | 04/03/2024 | 04/03/2024 1030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1"~ S0 00-20.00 - OUNOSSBNGOS @& 1057 p R R COSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 |  26/2023 556 R$  13.220,00
— | T540 - 3.3.90.32.00 Materidl, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARTA DE SOUSA
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 5030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 154o° bt Biendo o | oveszoosooorso | oasyaoes 1011 R$  12.900,90
— - Wateral, Bem ou | 1795~ JOSINEIDE MARIA DESOUS
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 5030002 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | > - 53903200 Material, Bem e 01.452.098/0001-80 | 024/2023 1012 R$  13.149,86
12/03/2024 | 12/03/2024 | 12/03/2024 12030001 | 3008 - Fundo Maricplce saice | T 353?,33}’3;(052?5 SeVIGOS @& | 5234 - TIAG JOSE DEAQUINO | 48.360.026/0001-77 |  34/2023 60 R$ 525000
13/03/2024 | 13/03/2024 | 13/03/2024 11030003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1020 ~ 5->-20.39-00 - Dutros Servicos de [ 2102 - ANALISYS TABORATORIO [ g 463 383/0001-46 |  011/2022 12620 R$  36.762,99
15/03/2024 | 15/03/2024 | 15/03/2024 5030005 | 3008 - Func Maricpl de saie | T 55 ©0-30.00 - Material de JUDORAPANTANAL | 44.208.502/0001-16 |  09/2023 3119 RS 3.600,00
21/03/204 | 21032024 | 21/03/2024 8030004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | ©°**~ 3:‘1?,33»USHS‘”tffniir:'g"s de | 2408 CLINICA AUTOMOTIVAAA 1 50.07.491/0001-14 |  38/2023 99 R$ 377800
21/03/204 | 21032024 | 21/03/2024 6030006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1>2° < 3-390-30.00 ~Matenalde T 163 - M N NOGUERAINFORMATICA | o7 610 338/0001-04 | 015/2023 17833 RS 3.89994
22032004 | 22032024 | 22/03/2024 19030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | > 3'3'92;32;?2; Materialde | 2200 - DISTRIBUIDORA PANTANAL ‘T 44 208.502/0001-16 |  09/2023 3264 R$  3.12000
26/032024 | 26032024 | 26/03/2024 11030006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | /077 33:90.30.00 -Materialde | 25 - DISMED - DISTRIBUIDORADE | 10 535 476/0001-3¢ | 06/2023 8950 R$  13.707,08
01/04/2024 01/04/2024 | 01/04/2024 28030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1% - 3-3-90-32.00 - Material, Bem ou | 31 - DROGARIAMICAELENSE LTDA - | 44 905 351/0001-54 | 02472023 21 R$  28.239,05
envicn nara NistrihvicAn Gratita
02/042024 | 02/04/2024 | 02/04/2024 27030005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 1230 * #-3:90-30.00 ~Matenalde 1 2200~ DIHRI?‘#?SRA PANTANAL | 44.208.502/0001-16 | 0972023 3303 RS 241200
Fonte de s: 15001002 - Identificagdo das D« com Acdes e Servicos Piblicos (FUS
CRONOLOGIA N°DO [ yop e PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO A JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
05/03/2024 | 05/03/2024 | 05/03/2024 2080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 11~ PRO-RAD CONSULTORES EM 147 359 og6/0001-74 | 102023 22465 | Rs 94,50
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 29020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1%~ 3-3-90-39.00 - Oulios Sevicos de 765 300 ci10 FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 2% R$  1.00000
03/042024 | 03/04/2024 | 03/04/2024 1040022 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 12+~ 3-3-90-39.00 - Qutios Servigos de [ 1764 _ 305 cELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 3t R$  1.00000
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestaciio de servico ou a 50 que, por sua natureza, seus objetos sejam essenciais ao atendimento das necessidades da Administracio Publica e/ou da populacio do municipio.
CRONOLOGIA NODO T o pa NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO o Al JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  |ATESTO LIOUTDACAO ARP. RDEM BANCARIA
08/02/2024 | 08/02/2024 | 08/02/2024 30010006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1% ~3-3-90-39.00 - Oulios Senvicos de | 5, apia NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 111 R$ 335000
08/02/2024 | 08/02/2024 | 08/02/2024 30010007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1% ~3-3-90-39.00 - Ouros Servicos de | 1935 - FRANCISCO IARQUISON T4, 155 729/0001-76 | 00972022 136 R$ 141000
. . 1544 - 3 3.90.39.00 - Outro Serwgos de
05/03/2024 | 05/03/2024 | 05/03/2024 4030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 0903500 ou! 344 - MARIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 115 R$ 335000
06/03/2024 | 06/03/2024 | 06/03/2024 6030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | ©°* ﬁiﬁ’jﬁngg“frﬁlniir:'g"s de ] 193>~ PRANCISCO JARQUISON T 43.182.720/0001-76 | 009/2022 141 R$ 141000

Fonte de 114 -T €éncia de do SUS Salide Bucal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO F)ATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO




1615 - 3.3.90.30.00 - Material de

19/01/2024 19/01/2024 | 19/01/2024 2010018 3008 - Fundo Municipal de Satide pow 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA|  21.870.701/0001-51 17/223 37 R$ 5.760,00

12/03/2024 12/03/2024 | 12/03/2024 6030005 3008 - Fundo Municipal de Satide 1615 - 3'3'9&3&?&; Material de 639 _ HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA | 21.870.701/0001-51 17/223 38 R$ 9.600,00

22/03/2024 22/03/2024 | 22/03/2024 20030002 3008 - Fundo Municipal de Saude | *6%° 3'3'99'39'00 - Outros Servigos de | 2536 -FRANCISCO EDICIONILDO [ g 141 905/0001-23 02/2024 6 R$  16.520,00

erceiros - Pessoa Juridica
22/03/2024 22/03/2024 | 22/03/2024 1030007 3008 - Fundo Municipal de Satide 1615 - 3'3'9&3&?&; Material de 639 _ HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA | 21.870.701/0001-51 17/223 39 R$ 9.840,00
Fonte de 16000000 - T de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA ] N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO @ @ JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP RDEM BANCARIA

13/09/2023 13/09/2023 | 13/09/2023 5090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA | 29.894.043/0001-40 06/2023 1809 R$  21.060,00 | 25/03/2024 32503 QuITADA

10/11/2023 10/11/2023 | 10/11/2023 20100009 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 465 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA | 29.894.043/0001-40 23/2023 1872 R$ 4737,75|  25/03/2024 32501 QuITADA
— 1709 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou_| 1235 - ANTONIO CAVALCANTE PINTO

18/01/2024 18/01/2024 | 18/01/2024 2010012 3008 - Fundo Municipal de Satide e o de ErO PIRE T 32.127.100/0001-70 06/2023 3538 R$ 4.100,00|  25/03/2024 550.036.000.098.238 QuITADA
— 71709 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 25 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE

19/01/2024 19/01/2024 | 19/01/2024 2010017 3008 - Fundo Municipal de Satide Senica posm Distyicin Granin D ICAVENTOS LToR 10.538.476/0001-34 06/2023 8753 R$  17.133,32|  25/03/2024 553.526.000.107.122 QuITADA

30/01/2024 30/01/2024 | 30/01/2024 2010014 3008 - Fundo Municipal de Satide 1703 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou [ q; _ \61av0 NUNES CARDOSO | 05.988.689/0001-28 06/2023 119 R$ 1.072,40 | 25/03/2024 32501 QuITADA

ervico Para Distribuicio Gratuita

— 1709 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 1237 - TERRA SUL COMERCIO DE

05/02/2024 05/02/2024 | 05/02/2024 2010010 3008 - Fundo Municipal de Satide e o de MEDICAMENTOS 1R 32.364.822/0001-48 06/2023 7486 R$ 1.774,00 | 25/03/2024 550.132.000.081.132 QuITADA
— 71709 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | _ 1447 - RDF-DISTRIBUIDORA DE

21/02/2024 21/02/2024 | 21/02/2024 24/03/7403 | 3008 - Fundo Municipal de Satide e o de LG PARA SALIDE 1aDA 12.305.387/0001-73 06/2023 381503 R$  24737,50 |  25/03/2024 550.022.000.175.000 QuITADA
— 71709 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 25 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE

22/02/2024 22/02/2024 | 22/02/2024 19020002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide e o de D ICAMENTOS LToA 10.538.476/0001-34 06/2023 8848 R$  15.426,00 | 25/03/2024 553.526.000.107.122 QuITADA
— p 1706 - 3.3.90.30.00 - Material de 75 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE

11/03/2024 11/03/2024 | 11/03/2024 5030004 3008 - Fundo Municipal de Satide Conmn D ICAVENTOS LToR 10.538.476/0001-34 06/2023 8914 R$  114.921,05

11/03/2024 11/03/2024 | 11/03/2024 6030003 3008 - Fundo Municipal de Satde 1706 - 3.3.90.30.00 - Material de 25 - DISMED - DISTRIBUIDORADE |, 535 476/0001-34 06/2023 8915 R$  26.098,00

Consumo

MEDICAMENTOS | TDA

Fonte de

: 16000000 - T

réncia de Fundo a Fundo de da

ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PROCESSO INDENIZATORIO

CRONOLOGIA
DATA DO DATA DO DATA
PROTOCOLO  |ATESTO L10UTDACAO

Nr Emp.

Unidade Orcamentaria

Despesa / Descrigdao

Credor/Fornecedor

CNP] / CPF

N°DO
CONTRATO /
ARP

N° DA NOTA
FISCAL

Valor (R$)

PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

ORDEM BANCARIA

JUSTIFICATIVA

Fonte de 16000000 - T ia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040019 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1652 R§  85.957,50
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040020 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1653 R§  45.087,73
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040021 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1650 R§  84.500,90
13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 25050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 12/2023 1035 R§  6.730,05

— 7395 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
31/07/2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 25070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-3.90.39.00 - Outros send PO 10.811.772/0001-67 |  002/2022 181 R§ 1417270
01/09/2023 | 01/09/2023 | 01/09/2023 1080014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 12/2023 1088 R§  2.041,45
04/092023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 1080030 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | > ~ -3-90-39-00 - Oulros Sevicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1192 RS 12.938,10
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 28080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | -0 ~ 3-3-90-39-00 - Oulros Servicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1193 R$ 395020
26/102023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 20100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | -0 ~ 3-3-90-39-00 - Oulros Servicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1216 RS 2.80400
27/10/2023 | 27/10/2023 | 27/10/2023 19100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 12/2023 1120 R$ 1.251,26
31/10/2023 | 31/10/2023 | 31/10/2023 19100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - N DASIILVA DIAS LTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 4987 R§  2.880,00
31/10/2023 | 31/10/2023 | 31/10/2023 31100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - N DA SIILVADIAS LTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 4996 R§  3.270,00
10/11/2023 107112023 | 10/11/2023 10110021 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ~ 2213 - N DASIILVA DIAS LTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 5042 R§  5.640,00

L . N 1947 - OXIBORGES COMERCIO DE
17/11/2023 17/11/2023 17/11/2023 10110023 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~/ Cc 1Mo \crniare £ MERICTNATS 28.606.961/0001-63 24/2023 2326 R$ 52.929,81

— 17395 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
15/12/2023 | 15/12/2023 | 15/12/2023 30110009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Tonegin Pesson e P 10.811.772/0001-67 |  002/2022 192 R§  21.15570
20/01/2024 | 29/01/2024 | 29/01/2024 22010005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 102>~ >90-30.00 - Material de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1967 R§  85.076,10
19/02/2024 19/02/2024 | 19/02/2024 2010020 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 2496 - SERTAO OESTE GAS LTDA | 44.727.502/0001-94 |  032/2023 2158 R$ 1.220,69
21/02/2024 21/02/2024 | 21/02/2024 8020002 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'9&?&?&; Material de 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 33/2023 8643 R$ 1.825,00
22/02/2024 22/02/2024 22/02/2024 19020001 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 339;’“?‘[;?:; Matesial de 2496 - SERTAO OESTE GAS LTDA 44.727.502/0001-94 032/2023 2165 R$ 1.322,41
04/03/2024 04/03/2024 | 04/03/2024 27020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 33/2023 810 R$ 2.093,70
06/03/2024 | 06/03/2024 | 06/03/2024 8020003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 1650 ~ 3-3-90.30.00 ~Materialde [ 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADA |19 373 653/0001-70 |  01/2023 1055 RS  9.68550
06/03/2024 06/03/2024 | 06/03/2024 8020004 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 -3.3.90.30.00 - Material de [ 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACA DA |19 373 03/0001-70 01/2023 1056 R$ 4.061,80
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 22020003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide | *0>> - 3-390-30.00 - Materialde 1 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT 14 373 073/0001-70 01/2023 1058 R$ 737,14
07/03/2024 07/03/2024 | 07/03/2024 22020004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 -3.3.90.30.00 - Material de [ 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACA DA |19 373 03/0001-70 09/2023 1059 R$ 8.043,67
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 8020005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 1650 ~ 33-°0.30.00 ~Material de /1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADA |4 373 63/0001-70 09/2023 1060 R$ 5.010,24
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 7030001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 105 - 3-3:90-30.00 - Material de ' 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACADA [ 14 373 3/0001-70 09/2023 1061 R$ 5.646,85

Consiimn

< va




07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 1020024 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 10> - 3-3-90-30.00 ~Materialde 1 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADA |19 373 023/0001-70 | 0972023 1062 R$ 3.47535
07/03/2024 07/03/2024 | 07/03/2024 8020006 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 -3.3.90.30.00 - Material de [ 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACA DA |~ 19 373 033/0001-70 09/2023 1063 R$ 1.625,43
07/03/2024 | 07/03/2024 | 07/03/2024 1030006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 10>/ ~3-3-90.39.00 - Material de 54> - JORO LINDOMAR DE ALMEIDA 10 811.772/0001-67 |  007/2023 212 R$ 2.856,10
— - 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 75 DISMED - DISTRIBUIDORA DE
11/03/2024 11/03/2024 | 11/03/2024 5030003 3008 - Fundo Municipal de Satide ot DHED - oTRIBUDO 10.538.476/0001-34 23/2023 8913 R§  42.169,00
15/03/2024 15/03/2024 | 15/03/2024 11030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1637~ 3'3'9&?12;?3‘; Material de 545-JOAO km%om_':? ALMEIDA 110 811.772/0001-67 007/2023 220 R$  20.364,00
26/03/2024 26/03/2024 | 26/03/2024 22030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 33/2023 814 R$ 8.493,16
- -30: "8"- Material de
26/03/2024 | 26/03/2024 | 26/03/2024 22030002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | %> - 3-390-30.00 - 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 33/2023 816 R$ 2.053,95
27/03/2024 27/03/2024 | 27/03/2024 19030002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1071 4'4'90';2a'£i;lEq“"’ame"ms 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 028/2023 8761 R$ 4.000,00
01/04/2024 01/04/2024 | 01/04/2024 27030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 09/2023 834 R§  19.260,90
CRONOLOGIA ) NEDANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP I ORDEM BANCARIA
CRONOLOGIA ) NEDANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP I ORDEM BANCARIA
CRONOLOGIA ) NEDANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP ‘ORDEM BANCARIA
Fonte de 16000000 - Tt @ Fundo a Fundo de do CAPS
CRONOLOGIA . . s NDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA D JUSTIFICATIVA
PROTOACOIN ATESTO LTOUTNACAD _ ARP ORDEM BANCARIA
26/02/2024 26/02/2024 | 26/02/2024 19020003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 062" 4';'90'?2'00 - Equipamentos e - | 167 - MARIA ELIZANGELAD DASILVA |, 740 485/0001-16 | 028/2023 4260 R$ 2.584,50
aterial Permanente I TDA
Fonte de 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA - — —_ N" DU N DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
[-1-Ya% daYala1WaY ATECTN LTAUTRACRN = ARD ORDEM BANCARIA
13/12/2023 13/12/203 | 13/12/2023 30110005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 0> ~ 33903900 - Outros Servicos de 1456 - TG Q DE LIMA 29984569/0001-10 045/2023 1493 R§  22.450,00
erceirns - Pessoa Juridica
Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saiide da Familia
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
~ FISCAL ‘ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
15/02/2024 15/02/2024 15/02/2024 8020001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1680 - 3:3-90.39.00 - Outros Servicos de | 538 - STERELIZE LIXO HOSPTALAR |5 03 133/0001.61 011/2021 226 R$ 4.200,00
Terceiros - Pessoa Turidica 1 TDA
04/03/2024 04/03/2024 | 04/03/2024 1030001 3008 - Fundo Municipal de Sacde | 080~ 1'3'99'39'00 - Outros Servigos de | 538 - STERELIZE LIXO HOSPTALAR | 7 53 103/0001 61 011/2021 252 R$ 2.100,00
erceirns - Pessoa luridica 1 TDA
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIoUIDACAO ARP PRCRNIENTO ORDEM BANCARIA
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 1020016 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1117 R$ 2.513,80
23/02/2023 23/02/2023 | 23/02/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 7~ 3:3-90-39.00 - Outros servicos de T 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS 1 1) 140,080/0001-05 41/2021 608 R$  13.005,00
arceirng - Pacena 1t lrldlra FIRFIT
20/03/2023 | 20032023 | 20/03/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *°7~3:3-90.39.00 - Outros Senvicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 1, 149,080/0001-05 | 01472021 624 R$  13.005,00
— ; 797-3.3.90.35.00 - Olitros S e'xlgos de 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS
24/04/2023 24/04/2023 24/0/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 33509900 - Jutros Serv i 11.140.080/0001-05 41/2021 647 R§  13.005,00
09/05/2023 09/05/2023 | 09/05/2023 13040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 00.346.854/0001-07 |  033/2022 3274 R$ 1.721,35
L . - 3.3 . | - i -
25/05/2023 25/05/2023 | 25/05/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Sacde | %7~ 33 90.39.00 - Outros Servigos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |14 080/0001-05 | 014/2021 665 R$  13.005,00
erceirne - Pacena luridica FIRFIT
13/06/2023 13/06/2023 | 13/06/2023 5060004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1162 R$ 3.779,32
20/06/2023 20/06/2023 | 20/06/2023 2060004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~JOAOLINDOMAR DEALMEIDA |y g1 77/0001-67 | 007/2023 170 R$ 8.820,59
06/07/2023 | 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *°7~3:3-90.39.00 - Outros Senvicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |1, 149,080/0001-05 | 01472021 675 R$  13.005,00
arceirne - Pacena luridica FIRFIT
24/07/2023 24/07/2023 | 24/07/2023 17070008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 00.346.854/0001-07 |  015/2023 3404 R$ 2.869,57
L . - 3.3 . | - i -
06/07/2023 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | %7~ 33 90.39.00 - Outros Servigos de | ~ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 11740 080/0001-05 | 014/2021 688 R$  13.005,00
erceirne - Pacena luridica FIRFIT
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 15080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~ JOAO LINDOMAR DEALMEIDA 114 61 775/0001-67 | 007/2023 183 R$ 1214140
23/08/2023 | 23/08/2023 | 23/08/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | *°7~3:3-90.39.00 - Outros Senvicos de 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |1 149,080/0001-05 |  014/2021 698 R$  13.005,00
arceirne - Pacena luridica FIRFIT
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 21080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0 ~ -0-00-32-00 - Oulros Sevicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1191 R$ 1200540
04/10/2023 04/10/2023 | 04/10/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | *7~3:3:90:39.00 - Ouros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |y 140 0g0/0001-05 | 01472021 711 R$  13.005,00
arceirne - Pacena Turidica FIRFIT
09/11/2023 09/11/2023 | 09/11/2023 9110001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~JOAC INDOMAR DEALMEIDA |1 611 775000167 | 007/2023 187 R$  19.774,00




545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA

09/11/2023 | 09/11/2023 | 09/11/2023 9110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo LINDOMAR T 10.811.772/0001-67 |  007/2023 189 R§ 1171070
13/12/2023 | 13/12/2023 | 13/12/2023 21110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 | 015/2023 135 RS 393,33
19/01/2024 19/01/2024 |  19/01/2024 19010001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 1680 -3.3.90.39.00 - Materia de >4> - JORO LINDOMAR DE ALMEIDA [ 10,811.772/0001-67 | 00772023 196 R$ 8.862,50
19/02/2024 | 19/02/2024 | 19/02/2024 30010022 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide | *000 - 3-390-39.00 -Materialde 1 545 - JORO LINDOMAR DE ALMEIDA [ 10 511 775/0001-67 |  007/2023 200 R$  21.079,86
19/02/2024 19/02/2024 | 19/02/2024 2010019 3008 - Fundo Municipal de Satide 1675 -3.3.90.39.00 - Material de 2496 - SERTAO OESTE GAS LTDA | 44.727.502/0001-94 |  032/2023 2157 R$ 508,62
26/02/2024 | 26/02/2024 | 26/02/2024 2020017 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 1650 - 3-3-90.39.00 ~Materialde [ 545 - JOAO LINDOMAR DEALMEIDA | 1 g1 772000167 |  007/2023 205 R§ 528500
04/03/2024 04/03/2024 | 04/03/2024 1020023 3008 - Fundo Municipal de Satide 1675 -3.3.90.39.00 - Material de 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11067095/0001-87 09/2023 801 R$ 8.117,72
11/03/2024 | 11/03/2024 | 11/03/2024 27020002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 107> 3-390-39.00 -Materalde 1559 _ y05 j051MAR DANTAS PESSOA| 03.223372/0001-75 | 0972023 783 R 14.007,88
11/03/2024 11/03/2024 |  11/03/2024 6030004 3008 - Fundo Municipal de Satide 1680 - 3.3.90.39.00 - Material de >4> - JORO LINDOMAR DE ALMEIDA [ 10.811.772/0001-67 | 00772023 216 R$  18.200,00
26/03/2024 | 26/03/2024 | 26/03/2024 22030003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 107> 3-390-39.00 -Materalde 1559 _ y05 jo51MAR DANTAS PESSOA| 03.223372/0001-75 | 0972023 789 R§ 267816
26/03/2024 26/03/2024 |  26/03/2024 26030007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1675-3.3.90.39.00 “Materidl &2 [, _ 105k JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 09/2023 790 R$ 3.442,45
01/04/2024 | 01/04/2024 | 01/04/2024 27030002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 107>~ 3-390-39.00 -Materialde 1 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADA T 19 373 0931000170 | 092023 1073 R$  10.097,02
01/04/2024 01/04/2024 | 01/04/2024 27030003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1675-3.3.90.39.00 - Material de [ 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACA DA |~ 19 373 033/0001-70 09/2023 1075 R$  20.144,50
02/04/2024 | 02/04/2024 | 02/04/2024 27030004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 107° - 3:3:90-39.00 - Material de 159 56k j051MAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  09/2023 814 R$ 4253352

Conciimn

Fonte de Recurso:

s: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos /

Satide Bucal

CRONOLOGIA . L. . NEIDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACRO _ ARP PAGAMENTO
11/03/2024 | 11/03/2024 | 11/03/2024 5030005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 1610 ~3:390-39.00 “Materdl de T 304 . penTAL PAUFERRENSE LTDA | 06.994.589/0001-77 |  08/2023 1488 R$ 473869
Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saiide Bucal
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
- FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO | ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 1

CRONOLOGIA

DATA DO
PROTOCOLO

DATA DO
ATESTO

DATA
LIOUTDACAO

Nr Emp.

Unidade Orcamentaria

Despesa / Descrigao

6000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigil

Credor/Fornecedor

CNPJ / CPF

lancia Sanitaria

N° DO
CONTRATO /

N° DA NOTA
FISCAL

Valor (R$)

PAGAMENTO

DATA DO

ORDEM BANCARIA

JUSTIFICATIVA

Fonte de Recursos: 1

6000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigil

lancia Sanitaria

CRONOLOGIA . L. o NSIDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP ORDEM BANCARIA

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso I - D com C para que t portam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede piblica de ensino))
CRONOLOGIA j N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
5 FISCAL ORDEM BANCARIA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
04/03/2024 | 04/03/2024 | 04/03/2024 1030002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 140 - 3-3-90-30.00 - Material de 629 - POSTO SANTARIITALTDA | 07.766.121/0001-98 222023 794 R$ 2.376,97 | 04/03/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
04/03/2024 | 04/03/2024 | 04/03/2024 1030003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 102> - >-3-90-30.00 - Material de 629 - POSTO SANTA RIITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 795 R§  4.280,68| 04/03/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
04/03/2024 04/03/2024 04/03/2024 1030004 3008 - Fundo Municipal de Satide 1539 - 3'3'93;32;?:; Material de 629 - POSTO SANTA RIITA LTDA 07.766.121/0001-98 22/2023 796 R$ 3.616,10 |  04/03/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
15/03/2024 15/03/2024 | 15/03/2024 11030004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 76 - M. B COM. E DERIVADOSDE | g.345.698/0001-99 14/2024 1190 R$ 3.772,84|  15/03/2024 31501 QUITADA
15/03/2024 15/03/2024 15/03/2024 11030005 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'93;32;?:; Material de 76-M. Bl;,__cr%ﬂ] EanfrI,‘iADOS DE 1 08.345.698/0001-99 14/2024 1191 R$  16.82992 |  15/03/2024 31.502 QUITADA
19/03/2024 19/03/2024 | 19/03/2024 18030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1630 - 3:3-%0-30.00 - Material de 76 - M. B COM. E DERIVADOSDE | g.345.698/0001-99 14/2024 471 R$ 1.673,94|  19/03/2024 31.901 QUITADA
19/03/2024 19/03/2024 19/03/2024 18030002 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'93;32;?:; Material de 76-M. Bl;,__cr%ﬂ] EanfrI,‘iADOS DE 1 08.345.698/0001-99 14/2024 472 R$ 1.534,99 |  19/03/2024 31.902 QUITADA
19/03/2023 19/03/2023 | 19/03/2023 18030003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 1740 ~3:3-90.30.00 - Material de 629 - POSTO SANTARIITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 806 R$ 2437,20|  19/03/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
19/03/2023 19/03/2023 19/03/2023 18030004 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3'3'93;32;?:; Material de 629 - POSTO SANTA RIITA LTDA 07.766.121/0001-98 22/2023 807 R$ 4.581,50 |  19/03/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
19/03/2023 | 19/03/2023 | 19/03/2023 18030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >0 - 3-390-30.00 - Material de 629 - POSTO SANTA RIITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 808 R$ 3727,10|  20/03/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
02/04/2024 | 02/04/2024 | 02/04/2024 1040001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1633 - 3-3-90-30.00 - Material de 76-M.B COM. EDERIVADOSDE [ 45 345,698/0001-99 14/2024 1248 R$ 443120 02/04/2024 40.202 QUITADA
02/04/2024 02/04/2024 | 02/04/2024 1040002 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 76~ M. B. COM. EDERIVADOSDE 45 345 698/0001-99 14/2024 1249 R$ 4.168,52|  02/04/2024 40.201 QUITADA
02/04/2024 | 02/04/2024 | 02/04/2024 1040003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | -0 ~3-3-90.30.00 -Material de 629 - POSTO SANTA RIITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 806 RS 245110  02/04/2024 551.140.000.018.682 QuITADA
02/04/2024 02/04/2024 | 02/04/2024 1040004 3008 - Fundo Municipal de Satide 1633 - 3.3.90.30.00 - Material de 629 - POSTO SANTA RIITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 807 R$ 4.762,60 |  02/04/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
02/04/2024 | 02/04/2024 | 02/04/2024 1040005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 120 - 3->-90-30.00 - Material de 629 - POSTO SANTA RIITA LTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 808 R$ 3.921,00(  02/04/2024 551.140.000.018.682 QUITADA




DECRETO N°24 DE AGOSTO

DE 2018,

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de publico (Inciso X - pesa com servicos para de urgéncia e ia;)
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
07/03/2024 07/03/2024 | 07/03/2024 7030002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 1632 ~ 3:3.90.39.00 - Outros Senvigos de | 1446 - GROUPMED SERVICOSDE |, 707 019/0001.70 |  037/2021 1686 R$  115.159,61| 15/03/2024 31.401 QUITADA
21032024 | 2170372024 | 21/03/2024 21030001 | 3008 - Fundo Municipal de Sacide | 100 - 3:3-90-39.00 - Oulros Servigos de | 2262-C.E DEAQUINO&F.D.C. T 49 145 914/0001-30 |  11/2023 120 R$ 17201947
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 201
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de il publico (Inciso X - P com servigos para ial, de urgéncia e gél )
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
11/03/2024 | 11/03/2024 | 11/03/2024 8030003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1>*# ~3:3-90.39.00 - Outros Senvigos de [ 1157 - LIGA MOSSOROENSEDE 1 oy 05 039/0001-30 | 172023 7716 R$  7.000,00
02/04/2024 | 02/04/2024 | 02/04/2024 31030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 1>+ - 3:3-90-39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOIGRANDENSE [ g 456 765/0001-30 |  01/2024 472509 R§  13.649,00




